
UCHWAŁA NR XIX/151/2020
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu dotyczącej przedsięwzięcia pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z kanałami bocznymi 

i przepompowniami w miejscowości Ruchocinek, gm. Witkowo"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) Rada Miejska w Witkowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu dotyczącą przedsięwzięcia pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z kanałami bocznymi 
i przepompowniami w miejscowości Ruchocinek, gm. Witkowo" w wysokości 428 686,34 zł. 

§ 2. Pożyczka, o której mowa w § 1 będzie spłacana w latach 2020 - 2025. 

§ 3. Zabezpieczenie zaciągniętej pożyczki stanowić będzie weksel in blanco. 

§ 4. Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: ANMKA-ZVLWW-LLVIW-EHASW-GGGGJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr XIX/151/2020 z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu dotyczącej przedsięwzięcia pn. "Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej z kanałami bocznymi i przepompowniami w miejscowości Ruchocinek, gm. Witkowo"

 W zawiązku z otrzymaną Promesą Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu o planowanej pomocy finansowej na wsparcie realizacji planowanego przedsięwzięcia do 
kwoty 691 184,00 zł oraz planowanym podpisaniem umowy pożyczki na ww. zadanie, konieczna jest uchwała 
organu stanowiącego dotycząca zaciągnięcia pożyczki. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne.

Id: ANMKA-ZVLWW-LLVIW-EHASW-GGGGJ. Podpisany Strona 1




